
2月2日 月 10:00 ～

2月3日 火 8:30 ～

～

2月5日 木 12:00

2月6日 金 15:00 ～

10:00 ～

11:00 ～

9:30 ～

10:00 ～

10:00 ～

15:30 ～

2月25日 水 10:00 ～

2月26日 木

2月27日 金 10:00 ～

3月2日 月 10:00 ～

3月3日 火 10:00 ～

3月4日 水

3月5日 木 13:00 ～

令和8年2月17日 現在

令和8年 　　　　加美町議会　行事予定表

日  時 行　　　事 場　　所 備　考

議会全員協議会 小野田庁舎　議場

一般質問　受付開始

一般質問　受付締切

議会運営委員会 小野田庁舎　東会議室

小野田庁舎　議場

2月20日 金
打合せ 小野田庁舎　議員控室

第１回定例会 小野田庁舎　議場

2月12日 木
第2回臨時会 小野田庁舎　議場

放射性汚染廃棄物処理等調査特別委員会

予算審査特別委員会 小野田庁舎　議場

第１回定例会 小野田庁舎　議場

第１回定例会、予算審査特別委員会 小野田庁舎　議場

休会

予算審査特別委員会、本会議 小野田庁舎　議場

　関係機関等との調整により日時が変更となる場合が
ありますので、予めご了承願います。

休会

予算審査特別委員会 小野田庁舎　議場

2月24日 火
再エネ発電事業等に関する調査特別委員会 小野田庁舎　議場

予算審査特別委員会 小野田庁舎　議場

〒981-4392 宮城県加美郡加美町字長檀
75-2
TEL 0229-67-5120 FAX 0229-67-5130

〒981-4392 宮城県加美郡加美町字長檀75-2
TEL 0229-67-5120 FAX 0229-67-5130
E‐mail：gikaijimu@town.kami.miyagi.jp


