

令和8年



## 加美町議会 行事予定表

令和8年2月17日 現在

日 時		行 事	場 所	備 考
2月2日	月	10:00 ~	議会全員協議会	小野田庁舎 議場
2月3日	火	8:30 ~	一般質問 受付開始	
2月5日	木	12:00	一般質問 受付締切	
2月6日	金	15:00 ~	議会運営委員会	小野田庁舎 東会議室
2月12日	木	10:00 ~	第2回臨時会	小野田庁舎 議場
		11:00 ~	放射性汚染廃棄物処理等調査特別委員会	小野田庁舎 議場
2月20日	金	9:30 ~	打合せ	小野田庁舎 議員控室
		10:00 ~	第1回定例会	小野田庁舎 議場
2月24日	火	10:00 ~	第1回定例会	小野田庁舎 議場
		15:30 ~	再エネ発電事業等に関する調査特別委員会	小野田庁舎 議場
2月25日	水	10:00 ~	第1回定例会、予算審査特別委員会	小野田庁舎 議場
2月26日	木		休会	
2月27日	金	10:00 ~	予算審査特別委員会	小野田庁舎 議場
3月2日	月	10:00 ~	予算審査特別委員会	小野田庁舎 議場
3月3日	火	10:00 ~	予算審査特別委員会	小野田庁舎 議場
3月4日	水		休会	
3月5日	木	13:00 ~	予算審査特別委員会、本会議	小野田庁舎 議場

関係機関等との調整により日時が変更となる場合がありますので、予めご了承願います。

〒981-4392 宮城県加美郡加美町字長檀75-2  
 TEL 0229-67-5120 FAX 0229-67-5130  
 E-mail: gikajimu@town.kami.miyagi.jp